株 主 各 位

2020年6月11日

 横浜市港北区新吉田町３１７６番地

アネスト岩田株式会社

代表取締役 社長執行役員 壷田 貴弘

「第74期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2020年5月30日付で東京証券取引所へ提出した「第74期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項

がございましたので、お詫び申し上げますとともに下記の通り修正させていただきます。

記

１．修正箇所

① 株主参考書類  ７ページ  議決権行使にあたってのポイント説明_第１号議案のポイント

② 株主参考書類 ９ページ 第１号議案 剰余金の処分の件_(3)剰余金の配当が効力を生じる日

③ 事業報告   41ページ １．グループの現況に関する事項

④ 連結計算書類 (新規)

⑤ 計算書類   (新規)

⑥ 監査報告   (新規)

２．修正内容（下線にて表示しております。）

① 株主参考書類  ７ページ  議決権行使にあたってのポイント説明_第１号議案 剰余金の処分の件について

【修正前】

【修正後】

② 株主参考書類 ９ページ 第１号議案 剰余金の処分の件_(3)剰余金の配当が効力を生じる日

【修正前】

【修正後】

③ 事業報告   41ページ １．グループの現況に関する事項

【追加】

(1) 財産及び損益の状況の推移

④ 連結計算書類 (新規)

【追加】

④ 計算書類 (新規)
【追加】

⑤ 監査報告 (新規)
【追加】

以上